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                    Konferencja naukowa analityczne wyzwania to wydarzenie zapoczątkowane z inicjatywy użytkowników oprogramowania z rodziny IBM SPSS i Predictive Solutions, reprezentujących środowisko akademickie. Od samego początku organizowana przy życzliwej współpracy władz Instytutu Informatyki na Wydziale Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji AGH.

Celem Konferencji jest wymiana doświadczeń i integracja przedstawicieli świata nauki wokół tematyki związanej z wykorzystaniem analizy danych w badaniach i dydaktyce.

Skorzystaj z okazji wymiany doświadczeń i poszukiwania inspiracji do własnej pracy jako preleget, słuchacz lub autor posteru. Dla wszystkich pracowników i doktorantów uczelni oraz instytutów badawczych udział w konferencji jest bezpłatny. Wszyscy uczestnicy otrzymują certyfikaty potwierdzające udział w Konferencji.

                    


                
                            
                
                    

                    Dla kogo

Do udziału w konferencji zapraszamy pracowników naukowych i doktorantów polskich uczelni oraz instytutów badawczych. Tematyka konferencji dotyczy zagadnień związanych z ilościowymi metodami analizy danych w różnych dziedzinach nauk:
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Zalety konferencji

Konferencja analityczne wyzwania to przede wszystkim społeczność pasjonatów wykorzystywania analizy danych - zarówno ekspertów, jak i tych którzy na swoim koncie mają dopiero pierwsze eksperymenty.
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                                                Dziękuję Organizatorom, Prelegentom i Uczestnikom. To była jedna z najlepszych konferencji, w jakiej brałem udział. Po cichu – prosimy o więcej.
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                                                Dziękuję za możliwość uczestniczenia w tym ciekawym i ambitnym wydarzeniu. Życzę wszystkim wielu sukcesów w pracy i ciekawych wyników badań.
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Kontakt

 Marta Mazur

 797 727 086   m.mazur@predictivesolutions.pl


Organizator wydarzenia

 Predictive Solutions Sp. z o.o.

 ul. Retoryka 1, 31-108 Kraków
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